СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

              от 23 июня 2011года                                          № 97
О внесении изменений в решение о бюджете

муниципального образования Селивановское
сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области на 2011 год

№ 81 от 22.12.2010 года

Совет Депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования Селивановское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 22 декабря 2010 года № 81 «О бюджете муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

 1.2. В статье 7 пункт 2 и пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «2.Установить величину оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района        Ленинградской области      с 1 января 2011 года до 31 августа 2011 года в размере 3085 рублей.

Установить, что с 1 сентября 2011 года для расчета должностных окладов работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в размере 6100 рублей.

 3.Установить размер ежемесячной доплаты работникам муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на физическое лицо по основному месту работы с 01 января 2011 года до 31 августа 2011 года в следующих размерах:

с 1-го по 5-ый разряд тарифной сетки по оплате труда – 2850 рублей;

с 6-го по 14-ый разряд тарифной сетки по оплате труда – 2565 рублей;

с 15-го по 18-ый разряд тарифной сетки по оплате труда – 2138 рублей.»

2. Настоящее решение  вступает в силу  на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету.

    Глава муниципального образования

     Селивановское сельское поселение:                       Н.К.Чулюков